

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE MARZO DEL 2024
PRESUPUESTO CEMENTERIO

C U E N T A S	DENOMINACION	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGAD O	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
CODIGO		INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES.	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	1.023.277.000	1.429.176.000	371.959.676	81.114.931	1.057.216.324	81.114.931	1.055.121.508
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D							
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS							
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	15.000.000	19.200.000	89.644		19.110.356		19.110.356
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-05-03-000-000-000	OTRAS	15.000.000	19.200.000	89.644		19.110.356		19.110.356
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	108.200.000	108.200.000	63.003.979	11.509.615	45.196.021	11.509.615	45.196.021
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS	108.200.000	108.200.000	63.003.979	11.509.615	45.196.021	11.509.615	45.196.021
115-06-03-000-000-000	INTERESES							
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES							
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION							
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES	105.277.000	105.277.000	56.617.577	12.980.802	48.659.423	12.980.802	48.659.423
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS							
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	105.277.000	105.277.000	56.617.577	12.980.802	48.659.423	12.980.802	48.659.423
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS	3.200.000	3.200.000	2.831.498	152.255	368.502	152.255	368.502
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS	1.000.000	1.000.000	1.000.000				

115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979							
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS							
115-08-99-000-000-000	OTROS							
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	2.200.000	2.200.000	1.831.498	152.255	368.502	152.255	368.502
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	429.600.000	434.600.000	250.511.794	56.472.259	184.088.206	56.472.259	184.088.206
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS	95.000.000	95.000.000	-1.964.556	17.847.856	96.964.556	17.847.856	96.964.556
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS							
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS							
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS							
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS							
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS							
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS							
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	334.600.000	339.600.000	252.476.350	38.624.403	87.123.650	38.624.403	87.123.650
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES							
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL							
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS							
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS							
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS	1.000.000	1.000.000	-1.094.816		2.094.816		
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.							
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO							
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR	1.000.000	1.000.000	-1.094.816		2.094.816		
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL							

115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS							
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO							
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO							
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	361.000.000	757.699.000			757.699.000		757.699.000
TOTAL		1.023.277.000	1.429.176.000	371.959.676	81.114.931	1.057.216.324	81.114.931	1.055.121.508